
  
   
 

 
 

ファーレ株式会社 
極東貿易グループ 

 

平成 28年 9月吉日 

ファーレ株式会社 移転のご挨拶 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、此の度業務拡大に伴い平成 28年 10月 19日（水）より下記に移転し営業を開始することになりましたの

で謹んでお知らせ申し上げます。 

 

尚、誠に勝手ながら引越のため、10月 17日（月）と 18日（火）の 2日間、電話と FAXが繋がりにくい可能性もご

ざいますので、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

これを機にさらにサービスの向上に努め、お客様のニーズに一層お応えするよう努力してまいる所存ですので、

今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

  

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

ファーレ株式会社 

代表取締役社長 山中浩二  

 

記 

 

 

【業務開始日】  平成 28年 10月 19日（水） 

【移転先新住所】 〒541-0046 大阪府大阪市中央区平野町 1-7-6 エストビル 4F 

【移転先電話・FAX】 

       電話 06-6227-1117     FAX  06-6227-1118 

【アクセス】 大阪市営地下鉄 北浜駅下車 徒歩 2分  

        大阪市営地下鉄 堺筋本町駅下車 徒歩 5分  

                                         以上 


